
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 4.2.1.13.122.20.2048.33903900

9.1.1.8.244.6.2090.33903200

Inicio: 15/09/2022

16/09/2023Término:

Valor Total: R$ 16.000,00

Objeto: Contratação de serviços (um monumento escrito eu amo Ponto Chique  feito de concreto e
ferro com acabamento e pintura e iluminação  na medida 11 mt x 2mts.

Processo Dispensa 8 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 70

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: FABIO RAMOS DE CARVALHO 10002023725

Quinta-feira 15 Setembro 2022Ponto Chique,

Publicado em 15/09/2022  no QUADRO DE AVISOS.


